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نگاهی به بسته تصویری ناشنوایان در شبکه مستند

 عدالت رسانه ای 
برای همه مخاطبان

ــتـــی صــحــبــت از مــخــاطــبــان  وقـ

وه رسانه گر

فاطمه عودباشی
ــاشــنــوای تــلــویــزیــون مــی شــود،  ن
گاه به یاد اخبار ناشنوایان  ناخودآ
گفت تنها بــرنــامــه تــلــویــزیــون بــرای  ــوان  کــه مــی ت می افتیم 

ناشنوایان بود.
در طـــول ســال هــای اخــیــر بــرخــی شــبــکــه هــای سیما بــرای 
تعدادی از آثار محدودشان رابط ناشنوایان گذاشته اند اما 
این برنامه ها به شکل مستمر تکرار نشده و حتی در مقاطعی 
گرفته اســـت. البته بــه تــازگــی شبکه  ــرار  ــورد غفلت قـ هــم مـ
مستند در تمهیدی خلاقانه و اخلاقی، برای مناسب سازی 
کار  برنامه های خــود بــرای ایــن طیف مخاطبان، دســت به 
شده و بسته تصویری ویژه ای برای ناشنوایان و کم شنوایان 

طراحی کرده است.

نخستین بسته این مجموعه که برای ایام نوروز آماده شد و 
که با  همچنان در حــال پخش اســت، مستند »تــرنــج« بــود 
ک در ایران، روایتی از سنت های  موضوع فرهنگ و تاریخ خورا
غ از  غذایی در مناطق مختلف کشور را به تصویر می کشد. فار
موضوعی که برای این مستند انتخاب شده اما خود برنامه و 

رویکرد آن در توجه به مخاطبان ناشنوا بسیار اهمیت دارد.
رویکردی که می توان آن را به عنوان عدالت رسانه ای تفسیر 
کرد. حالا با این تمهید قرار است در این بسته تصویری ویژه، 
تعدادی از بهترین مستندهای تولیدشده، برای بهره برداری 
درآیــد.  نمایش  به  و  انتخاب  ناشنوا  و  کم شنوا  شهروندان 
گسترده مستند، مخاطبان  ــع دنــیــای  بــا ایــن اقـــدام درواقـ
بــه ضیافت خــود دعــوت می کند.  را هــم  کم شنوا  ناشنوا و 
پیرامون شان  از دنیای  آنها  به درک شناختی  که   ضیافتی 

کمک می کند.
واقعیت این است که باید به ارتقای شناخت و مهارت زندگی 
ناشنوایان هم کمک کرد و برای شان امکاناتی فراهم کرد تا از 
تماشای آثار تلویزیون هم لذت ببرند. این لذت می تواند در 
گاهی آنها موثر باشد. از سوی دیگر پخش مستندها  افزایش آ
که  با رابط ناشنوایان باعث می شود آن دسته از مخاطبان 
علاقه مند مستندسازی و تماشای مستند هستند، کنجکاو 
شوند تا درباره سوژه ای که در قالب مستند تماشا کرده اند، 

تحقیق و پژوهش بیشتری انجام بدهند. 
گفت بسته تصویری مستند برای ناشنوایان،  بنابراین باید 
صرفا راهی برای ناشنوایان باز نمی کند، بلکه منجر به افزایش 
دانایی آنها هم می شود. همچنین مخاطب عــادی هم با 
که با یک ناشنوا رو به رو  زبان اشــاره آشنا خواهد شد زمانی 

می شود، بداند چگونه منظورش را به او بفهماند.
حالا که این بسته برای ناشنوایان راه افتاده، خوب است که 
برخی نهادهای مرتبط مثل شبکه ملی ناشنوایان، انجمن 
خانواده ناشنوایان، کابه کمک رسانه ملی بیایند تا تولید این 

دست برنامه ها برای ناشنوایان، افزایش یابد.
ــش سهم  ــزای گــذشــتــه بــه مــنــظــور اف شبکه مستند از ســـال 
برقراری  و  تلویزیونی  تولیدات  به  کــم تــوان  ــراد  اف دسترسی 
عدالت رسانه ای، بسته تصویری ویژه ای طراحی کرده است 

که شنبه تا چهارشنبه ساعت 18 پخش می شود.

زاویه دید

همزمان با سی و سومین سالگرد رحلت بنیانگذار انقلاب 
اسلامی، مجموعه مستند »رازهای جماران« با محوریت 
گفته هایی از زنــدگــی امــام راحــل از شبکه دو  نمایش نا
این  صداوسیما،  خبرگزاری  گــزارش  می شود.به  پخش 
به  مــجــمــوعــه مستند در چــهــار قسمت ۳0دقــیــقــه ای 
ــام خــمــیــنــی)ره( و مناسبات  روایـــت زنــدگــی حــضــرت امـ
سیاسی و فــردی ایشان از زبــان محافظان بیت امــام در 

می پردازد.محافظان،   68 تــا  ســال هــای۵7  فاصل  حــد 
گفته ها و  جزو نزدیک ترین افــراد به بیت امــام بودند و نا
روایت های شنیدنی و جذابی را از زندگی امام خمینی)ره( 
ــار در قــالــب یــک مجموعه  بـــرای بــیــان دارنـــد کــه اولــیــن ب

مستند روایت خواهد شد.
همچنین در این مستند برای اولین بار بیش از 100قطعه 
عکس و تصاویر دیــده نشده از جــمــاران و بیت امــام به 

مشترک  کارگردانی  به  مجموعه  می آید.این  در  نمایش 
محسن سلیمانی و محمد ثقفی در خانه مستند تهیه و 
محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است که نخستین 
قسمت آن، پنجشنبه 12خــرداد ساعت 18و40دقیقه از 
این شبکه پخش می شود. بقیه قسمت ها هم از جمعه 
ــرداد ســاعــت 1۹و40دقــیــقــه پخش  ــ ــا یکشنبه 1۵خـ 1۳تـ

خواهد شد.

 مستند 

 »رازهای جماران«

در شبکه2

 

ــرزی رســـانـــه مــلــی،  ــرون مــ ــ  بـــا حــکــم مـــعـــاون ب
ــت شــبــکــه جــهــانــی  ــرس ــرپ ســعــیــد غـــفـــاری س
گزارش روابط عمومی معاونت  الکوثر شد. به 
بـــرون مـــرزی صــداوســیــمــا، احــمــد نــــوروزی، 
کمی و  معاون بــرون مــرزی، در حکم انتصاب غفاری از او خواسته اســت تعالی 
کیفی عملکرد شبکه الکوثر را در راستای معرفی و ترویج مبانی دین مبین اسلام 
و معارف اهل بیت )ع( مبنای کار خویش قرار دهد.او همچنین بر لزوم »تقویت 
گفتمان انقلاب اسلامی  با رویکرد تمدنی در جهان عرب«، »توسعه ظرفیت تولید 
محتوای رسانه ای اثرگذار و ارزش آفرین باتوجه به اصول تقریب مذاهب اسلامی«، 
کیفیت و اثربخش« و »ارتقای  »ترویج سبک زندگی ایرانی – اسلامی، در قامتی با
برند رسانه ای در جغرافیای  کلیدی این شبکه به عنوان یک  شایستگی های 
کید کرده است.سعید غفاری مدرک دکترای آینده پژوهی  مخاطبان عرب زبان« تأ
از دانشگاه و پژوهشگاه عالی دفاع ملی و تحقیقات راهبردی دارد و عضو هیات 

علمی دانشگاه امام صادق)ع( است.

جــشــنــواره کــن حــواشــی بــســیــاری داشـــت که 
بخشی از آن اعــتــراض مــردم و رسانه ها را در 
پی داشــت. از جمله حضور فیلم »عنکبوت 
که  کــن و حــواشــی ای  مــقــدس« در جشنواره 
این فیلم ایجاد کرد. شبکه جام جم به هتک حرمت فیلم ضد اسلامی عنکبوت 
گــزارش روابــط عمومی رسانه ملی، در پی اقدام  کنش نشان داد.بــه  مقدس وا
سیاسی جشنواره کن در قدردانی از فیلم موهن و ضد ایرانی عنکبوت مقدس، 
شبکه جهانی جام جم از مخاطبان خود خواست انزجار خود را از این اقدام به 
نمایش بگذارند.شبکه جهانی جام جم اعلام کرد: از آنجا که اهانت صورت گرفته 
به ساحت حضرت علی بن موسی الرضا )ع( در فیلم عنکبوت مقدس، قلب همه 
ایرانیان و مسلمانان در سراسر جهان را به درد آورده و هر یک از ارادتمندان ائمه 
اطهار )ع( به نوعی انزجار خود را از این اقدام موهن ابراز کرده اند، از ایرانیان خارج 
از کشور دعوت می شود با ارسال پیام های صوتی، تصویری و...  عرض ارادت و 

محبت خود را به آن امام رئوف( اعلام نمایید.

مستندسازان دست روی موضوعات متفاوتی 
کــجــاســت؟« به  مــی گــذارنــد. مستند »کـــاپـــرا 
انــصــاری  مــهــدی  ــردانــی  ــارگ ک و  تهیه کنندگی 
سازمان  مستند  مرکز  اثــر  جدیدترین  عنوان 
سینمایی سوره است که به تازگی فیلمبرداری آن به پایان رسیده و به زودی آماده 
پخش می شود. نگاهی انتقادی به سیاه نمایی در آثار هنری ـ تصویری ایران و 
کجاست؟ است.  کاپرا  کــاوی جایگاه امید در سینمای ایــران موضوع مستند  وا
گران ایرانی که »سینما آینه جامعه  این اثر قصد دارد با بررسی این اندیشه سینما
است« به مساله امید در سینمای آمریکا بپردازد.کاپرا کجاست؟ همچنین نگاهی 
به عنوان مطرح ترین  آثــارش  و  ایتالیایی-آمریکایی  کــارگــردان  کاپرا،  فرانک  به 

کارگردان امیدبخش داشته است.
سازندگان این مستند دست به تجربه جدیدی در فرم زده اند. در حقیقت برخلاف 
، مستندساز در کاپرا کجاست؟ نقش راوی را بازی نمی کند، بلکه چشم در  دیگر آثار

چشم مخاطب با او صحبت می کند. 

مجموعه تلویزیونی »روشن تر از خاموشی« به 
کارگردانی حسن فتحی از شبکه  نویسندگی و 

الکوثر پخش می شود.
که از محتوایی تاریخی- علمی   این مجموعه 
بهره می برد، به زندگی فیلسوف نــام آور اسلام، ملاصدرا می پردازد و ضمن بیان 
شرایط سیاسی و فرهنگی آن دوران، دیدگاه های فلسفی وی را تشریح می کند. 
گذری به دربار  درواقــع این مجموعه به بهانه پرداختن به شخصیت ملاصدرا، 
صفویه و روابط ایران با کشورهایی که قصد تهاجم به آن را داشتند، داشته است.

ک نــیــت، زنــده یــاد  کــتــایــون ریــاحــی، علی نــصــیــریــان، محمود پــا حسین یـــاری، 
، فریماه فرجامی، زنده یاد جمشید مشایخی، زنده یاد پروین  محمدعلی کشاورز
شنگله،  اسماعیل  علو،  ژالــه  خــوروش،  فخری  عبداللهی،  مصطفی  سلیمانی، 
محمود عــزیــزی، رســول نجفیان، عــنــایــت ا... بخشی، زنــده یــاد علی سلیمانی، 
فخرالدین صدیق شریف، فرخ نعمتی، بهاره رهنما، حسام نواب صفوی، جهانگیر 

صمیمی فرد، رزیتا غفاری و ... بازیگران آن هستند.

 اعتراض  شبکه جام جم 

به »عنکبوت مقدس«

 سعید غفاری

سرپرست الکوثر شد
 »کاپرا کجاست؟« 

از واقعیت تا خیا ل

واکنش خاطره بازی انتصاب به زودی

نگاه

کنش به برخی خبرها درباره تغییر  سعید اشناب، مدیر شبکه پنج در وا
ساختاری شبکه پنج و اختصاص آن به استان تهران گفت: شبکه پنج 
متعلق به تهران است ولی دوستان استان، اطلاع کافی از این موضوع 
نــدارنــد و هــرازگــاهــی مــوضــوع تــهــران، شبکه استانی نـــدارد را مطرح 
می کنند. شبکه پنج، شبکه تهران است و به فعالیت ها و اتفاقاتش، 
مناسب و در خور می پردازد. متاسفانه خیلی از مسؤولان استانی، 
کافی نسبت به این موضوع ندارند. جالب است خیلی از  اطلاعات 
مسوولان استانی را دعوت می کنیم تا دربــاره موضوعات استانی در 

گاه  برنامه های شبکه صحبت و مردم را نسبت به مسائل مختلف آ
کنند اما خیلی اوقات این دعوت ها را نمی پذیرند.

که در شبکه پنج،  کــرد: »تــهــران20« برنامه دیگری اســت  وی اشــاره 
نگاه کاملا شهری و تهرانی دارد. مسوولان شهری را دعوت می کند اما 
خیلی مواقع آنها ترجیح می دهند تلفن هایشان را هم جواب ندهد. 
که خیلی از مسائل را به جد پیگیری می کند و در تعجبم  برنامه ای 
که تهران شبکه اختصاصی نــدارد و  چنین حرف هایی را می شنویم 
بیشتر شبیه شوخی است. اشناب با اشاره به استفاده از برنامه کودک 

شبکه برای پرداختن به موضوع شهری گفت: پرداختن به موضوعات 
شهری، ابعاد مختلفی دارد؛ جایی مطالبه گرایانه، جایی تبیینی و 
جایی هم برنامه کودک به کمک رسالت و هدف شبکه می آید. جالب 
است بدانید برای نشان دادن زیبایی ها، طبیعت، تاریخ و فرهنگ 
تهران از فضای برنامه »تهران گرد« بهره بردیم. ما شبکه تهرانیم و تمام 
اجزای موضوع تهران را پیگیری می کنیم. او درباره ساخت سری جدید 
سریال »عملیات 12۵« گفت: پیش از این درباره ساخت این مجموعه 
که الان هم پابرجاست.  تلویزیونی صحبت هایی مطرح شــده بــود 
ــاده تولیدیم، چــون کــار جذابی اســت. مــردم به ایــن نــوع کارها  ما آم
کار آتش نشان ها در جامعه لازم  علاقه مندند و نشان دادن سختی 

است. اما در عین حال، ظاهرا آتش نشانی محدودیت هایش به نسبت 
گذشته بیشتر شده است؛ هم محدودیت های قانونی و هم بودجه ای. 
حتی جالب است بدانید مسابقه ای برای آتش نشان ها طراحی کرده 
بودیم که به نوروز 1400 برسد به خاطر همین محدودیت ها، به تعویق 
افتاده است. اشناب در پاسخ به این سؤال که تکلیف سریال »رعد و 
برق« بهروز افخمی چه زمانی روشن خواهد شد، توضیح داد: شیوه 
آقای افخمی به همین صورت است. احتمالا کار به دعــوای حقوقی 
برسد. اغراق نباشد ده ها قولی که کارگردان و تهیه کننده به ما داده اند 
هیچ کدام انجام نشده و به احتمال زیاد حدس می زنم، با اقامه دعوای 

حقوقی، کار به انجام برساند. / جام جم دیلی

 »روشن تر از خاموشی«

به زبان عربی 

گزارش

شبکه5 متعلق به تهران است

موسسه  مدیرعامل  نقویان،  مهدی 

وه رسانه گر

زینب 
ــه شهید علیپورطهرانی ــش ــدی ی ان فــرهــنــگــی و هــنــر

گذشته  وز  ر ی  خبر نشست  در  آوینی 
به معرفی تولیدات اخیر این موسسه با حضور اصحاب رسانه 
ی اعــام کــرد ایــن موسسه  پــرداخــت. وی در ایــن نشست خبر
هشت سریال در مراحل مختلف تولید دارد، ازجمله فصل سوم 
سریال »گاندو« که در مرحله نگارش قــرار دارد. او گزارشی از 
تولیدات و عملکرد این موسسه در دو سال اخیر ارائه داد و در 

ادامه به معرفی تولیدات تلویزیونی و سینمایی پرداخت.

مهدی نقویان در ابتدا به مردم آبادان و خانواده های داغدیده 
گفت و حواشی هنرمندان در جشنواره  حادثه متروپل تسلیت 
کن را محکوم کرد. وی با اشاره به حواشی جشنواره کن افزود: ما 
مخالف حضور در جشنواره های خارجی نیستیم. گرچه آنها ذائقه 

و سلیقه تولیدات سینمایی و تلویزیونی ما را عوض کرده اند.
کرد و  وی در ادامــه از تاریخچه بیش از 20 ساله این موسسه یاد 
گفت: این موسسه در سال های گذشته، آثار شاخصی را در حوزه 
شکارچی  دلشکسته،  فیلم های  ساخت  ازجمله  داشته   سینما 
شنبه و... همچنین سریال چهل سرباز را برای تلویزیون تولید کرده 

است. البته در چند سال اخیر در سینما کم کار شده ایم.
نقویان درباره موفقیت سریال »گاندو« هم توضیح داد: موفقیت 
در افکار عمومی این مجموعه در دو سه سال اخیر باعث شده که 
تولید آن به فصل های دیگر هم برسد. بنابراین ساخت »گاندو۳« 
کنون در مرحله نگارش  کار داریــم و این سریال هم ا را در دستور 
قــرار دارد. مشکلات و موانعی را دشمنان برای پیشرفت کشور ما 
کمتر مورد توجه  ایجاد می کنند اما درکــل، این ژانر در تلویزیون 
گرفته است. همچنین بعد از تعطیلات، سریال »محرمانه«  قرار 
کلید می زنیم، این سریال پرستاره و پربازیگر  را به صورت رسمی 

ســیــدرامــیــن  تهیه کنندگی  و  معظمی  مــحــمــود  کـــارگـــردانـــی  بــه 
موسوی ملکی ساخته می شود.

« نام برد و افزود: این مینی سریال  او در ادامه از مینی سریال »ترور
که دربــاره یکی  به تهیه کنندگی حامد عنقا ساخته خواهد شد 
کرات با  کشور است. مذا از ترورهای ناموفق شهید سلیمانی در 
کارگردان انجام شده و به زودی نام کارگردان را هم که اعلام خواهیم 
کرد. سریال دیگری که در دست تولید داریم »سرباز کوچک امام« 
است که کتابش هم منتشر شده و رهبر معظم انقلاب هم فرموده 
بودند کار رسانه ای درباره این کتاب باید انجام شود. داستان این 
کتاب زندگینامه همان نوجوان آزاده ای است که مصاحبه معروفش 
درباره حجاب با یکی از خبرنگاران زن خارجی رسانه ای شده بود. 
این سریال به نویسندگی و کارگردانی محمدباقر مفیدی کیا ساخته 
 خواهد شد و در حــال حاضر در مرحله بازنویسی و پیش تولید

 قرار دارد.
نقویان همچنین به سریال های دیگری که در دست تولید دارند، 
« که اولین سریال اجتماعی  اشاره کرد و گفت: سریال »شب دیجور
در حوزه آسیب شناسی فضای مجازی است و به قلم محمدرضا 
گــوهــری بــه نــگــارش درآمــــده، در مرحله بــازنــویــســی فیلمنامه و 

پیش تولید است.
سریال »لاجوردی« به تهیه کنندگی حبیب والی نژاد، درباره زندگی 
شهید لاجوردی است و در 20 قسمت تولید می شود که توسط گروه 

نویسندگان در مرحله نگارش قرار دارد. 
سریال »رویــان« نیز از اولین مجموعه های علمی کشور است که 
که  گونه ای است  فیلمنامه آن نوشته شده و برنامه ریزی ما به 
امسال وارد فاز تولید شویم. سریال »سپنتا« نیز دربــاره اردوگــاه 
که رفتار خوب ایرانی ها باعث  اســرای عراقی در خوزستان است 
مــی شــود آنــهــا تغییر مــوضــع بدهند. مــهــدی غــفــوری سرپرست 
نویسندگان این مجموعه است و فرزاد هوشیار تهیه کنندگی آن 

را برعهده دارد.

وی درباره آثار سینمایی در حال تولید هم افزود: با حمایت فارابی 
که فیلمنامه   » دو فیلم در دســت ساخت داریــم. فیلم »44 روز
کتابی به همین نام است و فیلم  آن تصویب شده و برداشتی از 
»جنگ ارزی« که درباره ارز ترجیحی 4200 تومانی است و داستان 
آن براساس نمونه های واقعی است که امیدواریم تا جشنواره فیلم 

فجر امسال آماده شود.
ــان هــمــچــنــیــن از تــولــیــدات دیـــگـــری در حــــوزه مــســتــنــد و  ــقــوی ن
آنتن شبکه های  آنها روی  از  که تعدادی  موشن گرافیک نام برد 
مختلف سیما رفته و قرار است تعدادی دیگر در سال جاری پخش 
شوند. ازجمله برنامه »صندلی من« که در دو دوره از انتخابات در 
۳1قسمت پخش شد و تیم تولید به ۳1 استان سفر کرده و درباره 

انتخابات با مردم صحبت می کرد. 
ساخته   » »مــانــدگــار مستند  مجموعه  از  قسمت  یــک  همچنین 
شده که درباره پل طبیعت است و ادامه آن در حال تولید است. 
همچنین جواد خیابانی ساخت مستندی درباره مرحوم غلامرضا 
آســیــب هــای  بــه  را در دســـت دارد. مستند »هــم خــونــه«  تختی 
ــه آمـــاده  ــردازد ک ــی پـ ــگ در خـــانـــواده و اجــتــمــاع مـ  نــگــهــداری س

پخش است. 
که در یک قسمت تولید شده و به  همچنین مستند »مادیون« 
سبک زندگی ایرانیان می پردازد. در حوزه جنگ نرم دو مجموعه 
»فتنه« و »نفوذ« را ساخته و پخش کردیم که فصل سوم آن هم در 
« را در  10قسمت در حال ساخت است. مستندی به نام »پاس فرار

دست تولید داریم که درباره زندان اوین است.

     دلجویی از هنرمندان فراموش شده
وی در پاسخ به ســوال جام جم در خصوص تولید آثــار در حوزه 
کودک ونوجوان توضیح داد: قرار است بازی »گاندو« را برای بچه ها 
کتاب »گاندو« را  کنیم. همچنین در حوزه انتشارات هم  طراحی 
منتشر خواهیم کرد که خاطرات واقعی و پرونده واقعی گاندو است. 
البته مرکز صبا و جاهای دیگر تولیدات خوبی درباره قهرمانان و 

شهدای انقلاب و دفاع مقدس تولید کرده اند. 
وی در پــاســخ بــه ســـوال دیــگــری در خــصــوص بــه کــارگــیــری برخی 
هنرمندانی که توسط همکاران شان به دلیل حضور در آثار سیاسی 
بایکوت می شوند و سال هاست پیشنهادی به آنها نشده هم بیان 
کرد: ما فهرستی از این هنرمندان داریم که از آنها برای ساخت آثار 
این موسسه دعوت به همکاری  می کنیم. اصلا وظیفه ماست از 
که در حال تولید  کاری  کنیم. نگاه مان در یکی دو  آنها دلجویی 
که زمینه را بــرای همکاری با ایــن افــراد مهیا  داریــم همین اســت 
که این افراد  کمک می طلبیم  کنیم. البته از دوستان رسانه هم 
کنند. ضمن این که تلاش مان هم بر این است در  را به ما معرفی 
کنار کارگردان های کار اولی، تیم تهیه و تولید حرفه ای قرار دهیم 

و بالعکس.

گاندوبازمیگردد
ح شد در نشست خبری مدیرعامل موسسه فرهنگی و هنری اندیشه شهید آوینی  مطر

حمایت دولت از گاندوی3
ی جدید این مجموعه است  مهدی نقویان: سریال گاندو با همان تیم تولید و تهیه در تدارک ساخت سر
و هم اکنون در مرحله نگارش و پیش تولید قرار دارد که برخاف ادعایی که در دولت قبل می شد که 
این سریال جناحی است و به زدن دولت قبل مربوط می شود، درست نیست و در دولت جدید هم آن 
را می سازیم و از حمایت دولت هم برخوردار خواهیم شد. در همه دولت ها ممکن است نفوذ رخ دهد. 
واقعیت این است که سیستم های امنیتی همیشه درگیر نفوذ هستند. بنابراین ساخت این مجموعه 
ی ادامه داشته باشد. حتی درصدد هستیم با فیلمنامه جدید  می تواند سال ها و در فصل های بسیار

انیمیشن این سریال را هم بسازیم.

گ
درن

 چرا گاندو به 
فصل سوم 

رسید؟ 
موفقیت این سریال و محبوب شدن قهرمانان آن موجب 
شد فصل سوم آن هم تولید شود

چقدر در 
سریال سازی 

نگاه 
بین المللی 

دارید؟

سریال سازی در حوزه امنیتی و جاسوسی با نگاه 
جهانی و بین المللی از اولویت هاست.

 اثر فاخری 
درباره شهید 
آوینی ساخته 

می شود؟

همه چیز منوط به اجازه خانواده 
شهید آوینی و همکاری آنان  است

برای تماشای سکانسی 
از این سریال
کیوآرکد را اسکن کنید


